ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

О присуждении районной премии

 «Хранитель культурно-исторического наследия» за 2020 год
Принято Советом депутатов                                                   февраля 2021 года

Рассмотрев ходатайство Отдела культуры, молодежи и спорта Администрации муниципального образования «Дебесский район», согласованное с районным отделением Всероссийского общества охраны памятников истории и культуры, руководствуясь пунктом 2.4 Положения о районной премии «Хранитель культурно-исторического наследия», утвержденного решением Совета депутатов МО «Дебесский район» от 29 марта 2012 года № 25 (в редакции решения от 26 ноября 2020 года № 55), Совет депутатов муниципального образования «Дебесский район» решил:

Присудить районную премию «Хранитель культурно-исторического наследия» за 2020 год Чирковой Любови Павловне, за вклад в сохранение, охрану, восстановление и популяризацию историко-культурного наследия Дебесского района.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                   О.Р. Степанова

с. Дебесы

«__» февраля 2021 года

№ ___